● Plage de mesure:
0,08-0,50 à 40-160 L/min (eau)
● Précision: ± 2,5% de l’EM
● pmax: 100 bar, tmax: 80 °C
● Plage de viscosité: faible viscosité
● Raccord: taraudage G 1⁄8 à G 1 1⁄2,
bride DN 15 à DN 50
● Matière: 8 combinaisons différentes

mesure
[L/min]
Code de commande (Exemple: DF-05 A R06 IHO 3K)
* Raccord par bride uniquement avec combinaison de matière acier inox E ou H
40...160 environ 125 DF-H6
Raccord
taraudé ou bride
DIN 2527, PN40
R06=G 1⁄8
R08=G 1⁄4
R10=G 3⁄8
R15=G 1⁄2
R20=G 3⁄4
R25=G 1
R32=G 11⁄4
R40=G 11⁄2
F15=DN15*
F25=DN25*
F40=DN40*
F50=DN50*
Sortie impulsionnelle
IHO= câble 80 mm, NPN, OEM
sans certificat de calibration
IHP= câble 80 mm, PNP, OEM
sans certificat de calibration
HNO=boîtier, NPN
sans certificat de calibration
HNP=boîtier, NPN
avec certificat de calibration
HPO=boîtier, PNP
sans certificat de calibration
HPP=boîtier, PNP
avec certificat de calibration
Alimentation
3K=5...24 VCC
Description
Les débitmètres KOBOLD de type DF sont également
dis ponibles sans électronique, avec une simple sortie
fréquence proportionnelle au débit. Pour le raccordement on
peut adjoindre un boîtier avec un bornier. Avec la version
câble, le client peut intégrer directement le capteur dans son
électronique.
Caractéristiques techniques
Précision: 2,5% de l’EM
Température du fluide: -20 à +80°C
Indice de protection: IP 65
● Sortie fréquence (OEM) sans marquage CE (..IHO, ..IHP)
Tension d’alimentation: 5-24 VCC
Courant absorbé: environ 5 mA
Amplitude du signal haut: environ tension d’alimentation
Amplitude du signal bas: ≤ 0,2 V
Perte de charge sortie: max. 2,5 mW
Raccord électrique: environ 80 mm de câble
Sortie impulsionnelle: NPN, collecteur ouvert,
max. 15 mA, non symétrique
● Sortie fréquence (...HNO, ...HNP, ...HPO, ...HPP)
Tension d’alimentation: 5-24 VCC
Courant absorbé: environ 5 mA
Amplitude du signal haut: environ tension d’alimentation
Amplitude du signal bas: ≤ 0.2 V
Perte de charge sortie: max. 2.5 mW
Raccord électrique: bornier dans boîtier
Sortie impulsionnelle: NPN ou PNP, collecteur ouvert,
max. 15 mA, non symétrique
Exécutions spéciales: Exécution haute température,
raccord par connecteur DIN
DF...-H
Signal
+VS (5-24 VCC)
GND
1